
Město Česká Lípa 
Starostka města 
 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1, 470 36  Česká Lípa 
 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 1/2 

Plně určený sp. znak písemnosti: 91.1 - Skartační znak/lhůta: A/10 

 
 

Písemná zpráva zadavatele   

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon)   
   

1) Identifikační údaje zadavatele:     

  

Zadavatel: město Česká Lípa   

Sídlo zadavatele: nám. T. G. Masaryka 1, 470 36 Česká Lípa   

IČ: 002 60 428 DIČ: CZ0026042  

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat 
jménem zadavatele: 

 

Ing. Jitka Volfová – starostka města   

   

2) Název a druh veřejné zakázky:    

„Projektová příprava stavby - Snížení energetické náročnosti a statické zabezpečení ZŠ Školní 

čp. 2520, Česká Lípa “  

Nadlimitní veřejná zakázka na služby v otevřeném řízení dle § 56 zákona. Předmětná VZ je vedena 
na profilu zadavatele pod identifikačním č. IVZ P24V00000110 a ve Věstníku VZ pod ev. č. Z2024 –
036697.    
  

 

Váš dopis zn.:  
Ze dne:  
 
Spis. zn.: MUCL/36574/2024/ORMI/MH 
Č. j.: MUCL/129856/2024 
Počet listů: 2 
Počet příloh/počet listů příloh: 0/0  
 
Vyřizuje: Martina Hofmanová, DiS. 
Telefon: 487 881 257 
 
Datum: 04.10.2024 

 

 

 
 
 

 

mailto:podatelna@mucl.cz


Spis. zn.: MUCL/36574/2024/ORMI/MH 
č. j: MUCL/129856/2024 

 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 2/2 

 

3) Předmět VZ:   

Předmětem zakázky je provedení předprojektové přípravy, zpracování studie, zpracování projektové 
dokumentace pro povolení stavby, inženýrská činnost pro povolení stavby, zpracování dokumentace 
pro provedení stavby, součinnost při podávání žádosti o dotaci, součinnost při výběru zhotovitele, 
autorský dozor a zpracování Energetického posudku po realizaci opatření pro investiční akci „Snížení 
energetické náročnosti a statické zabezpečení ZŠ Školní č.p. 2520, Česká Lípa“. Předmětem 
projektové dokumentace je návrh statického zajištění objektu, návrh opatření ke snížení energetické 
náročnosti objektu a návrh úprav objektu, které umožní užívání objektu osobami se sníženou 
schopností pohybu.  

     

4) Předpokládaná hodnota zakázky   

Předpokládaná hodnota zakázky byla stanovena ve výši 6 500 000 mil. Kč bez DPH a nebyla 
uveřejněna.  
   

5) Označení účastníků zadávacího řízení   

Zadavatel neobdržel žádnou nabídku, a proto Rozhodnutím o zrušení zadávacího řízení 

č.j.  MUCL/124748/2024 dne 25.9.2024 zadávací řízení v souladu s ustanovením § 127 odst. 1 zákona 

zrušil. 

  

     

   

   

Ing. Jitka Volfová   v.z. Bc. Martin Brož 

starostka města     I. místostarosta 

mailto:podatelna@mucl.cz

		2024-10-07T13:14:28+0200




